
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН 

 
П Р И К А З  

от 26.02.2020         № 123 

г. Кореновск 

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийских олимпиад школьников в 2019-2020 учебном году 

  

В соответствии с положением о Всероссийских  олимпиадах  

школьников, приказом министерства образования, науки и молодежной 

политики  Краснодарского края от 07 августа 2019 года № 2847 «О проведении 

школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2019-2020 учебном году», приказом управления образования 

администрации муниципального образования Кореновский район от 13 августа 

2019 года № 596 «О  проведении  школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады  школьников  в  2019-2020 учебном году» в целях 

реализации  региональной  и  муниципальной  программ  «Одаренные дети»   в 

районе проведена 21 муниципальная олимпиада.  

В олимпиадах приняли участие 1575 учащихся из 22 школ района. В том 

числе: 

1.Политехническая олимпиада (10-11 классы) – 25 человек; 

2.Математика (7-11 классы) – 81 человек; 

3.Химия (8-11 классы) – 58 человек; 

4.География (7-11 классы) – 95 человек;   

5.Литература (7-11 классы) – 92 человека;   

6.Информатика (7-11 классы) – 23 человека;  

7.Искусство (МХК) (7-11 классы) – 40 человек;  

8.Экология (7-11 классы) – 91 человека; 

9.Английский язык (7-11 классы) – 74 человека; 

10.Обществознание (7-11 классы) – 125 человек;   

11.Физика (7-11 классы) – 96 человек;   

12.История (7-11 классы) – 93 человека;  

13.Астрономия (7-11 классы) – 23 человек; 

14.Немецкий язык (7-11 классы) – 7 человек; 

15.Право (9-11 классы) – 65 человек; 

16.Русский язык (7-11 классы) – 126 человек; 

17.Технология (7-11 классы) – 46 человек;   

18.Физическая культура (7-11 классы) – 132 человека;   

19.Экономика (7-11 классы) – 55 человек;  

20.ОБЖ (7-11 классы) – 103 человека; 

21.Биология (7-11 классы) – 125 человек. 



    

          На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить списки призеров муниципальных предметных олимпиад 

школьников (приложение). 

2.Руководителям общеобразовательных учреждений поощрить педагогов, 

подготовивших призеров муниципальных олимпиад. 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  

управления образования  

администрации муниципального  

образования Кореновский район                       С.М.Батог 

__________________________________________________________________ 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Муниципальным казенным учреждением 

«Информационно-методический 

Центр системы образования                                                                                                 

муниципального образования  

Кореновский район»   

исполняющий обязанности 

директора учреждения                                                                      Л.И. Симоненко 

 

 

Составитель проекта:  

Методист учреждения                                                                          И.С.Почтарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

     
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

      
 

к приказу управления образования 

      
 

администрации муниципального 

образования   

      
 

Кореновский район 

      
 

от 26 февраля  2020 года № 123  

      
   

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

        
  

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

 

о
б
у

ч
ен

и
я

 *
 

СОШ 

Статус 

диплома 

(победитель

, призер, 

участник) 

Предмет 

ФИО 

преподаватея, 

подготовившего 

участника к 

олимпиаде 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Косенко Макар Романович 7 17 

победитель английский язык  

Гроза Наталья 

Давыдовна 

2 
Яценко Данил Вадимович 7 17 

призер английский язык  

Гроза Наталья 

Давыдовна 

3 
Писклова Екатерина Сергеевна 7 17 

призер английский язык  

Гроза Наталья 

Давыдовна 

4 

Хитрый Николай Николаевич 
8 17 победитель 

английский язык  

Гроза Наталья 

Давыдовна 

5 

Касаткин Никита Андреевич 
8 5 призер 

английский язык  

Руднева Татьяна 

Николаевна 

6 

Жернакова Полина Игоревна 
8 25 призер 

английский язык  

Рожнова Татьяна 

Владимировна 



7 

Михеева Мария Анатольевна 
8 1 призер 

английский язык  

ИванченкоЛюдмила 

Владимировна 

8 
Абгарян Милена Вачеевна 10 5 

победитель английский язык  

Руднева Татьяна 

Николаевна 

9 
Руруа Богдан Александрович 10 17 

призер английский язык  

Рыба Налья 

Леонидовна 

10 
Суслова Мария Евгеньевна 10 3 

призер английский язык  

Рыжкова Алина 

Владимировна 

11 
Афонина Дарья Андреевна 10 5 

призер английский язык  

Руднева Татьяна 

Николаевна 

12 

Рычина Мария Валерьевна 11 
1 

победитель английский язык  

ИванченкоЛюдмила 

Владимировна 

13 

Гладкий Егор Владимирович 11 
1 

призер английский язык  

Задорожная Татьяна 

Ивановна 

14 
Фисенко  Вероника  Георгиевна  7 5 

победитель 
астрономия 

Кибер Елена 

Фѐдоровна 

15 
Исанкин Ярослав  Дмитриевич  7 5 

призер 
астрономия 

Кибер Елена 

Фѐдоровна 

16 
Чумак  Андрей  Владимирович  8 20 

победитель 
астрономия 

Чумак Татьяна 

Дмитриевна 

17 
Денисенко  Кристина  Эдуардовна  10 14 

победитель 
астрономия 

Дупленко Нина 

Петровна 

18 
Мацко  Егор  Алексеевич  11 14 

победитель 
астрономия 

Дупленко Нина 

Петровна 

19 
Писклова  Екатерина  Сергеевна  7 17 

победитель 
биология 

Погосова Лиля 

Джавадовна 

20 
Волков  Илья Викторович  7 34 

призер 
биология 

Ткачева  Виктория 

Вячеславовна 

21 Бесчастнова  Вероника Дмитриевна  7 20 призер биология Алейник Ольга 



Владимировна 

22 

Фисенко  Вероника  Георгиевна  7 5 

призер 

биология 

Сердюкова 

Людмила 

Викторовна 

23 
Исаенко  Ростислав  Павлович  7 34 

призер 
биология 

Ткачева  Виктория 

Вячеславовна 

24 
Полонец  Кристина  Валентиновна  7 41 

призер 
биология 

Атамась Ирина 

Владимировна 

25 
Иванова  Александра  Викторовна  8 18 

победитель 
биология 

Сизова Татьяна 

Васильевна 

26 
Бабичева  Дарья  Павловна  8 20 

призер 
биология 

Алейник Ольга 

Владимировна 

27 
Колесникова  Екатерина  Владимировна  8 1 

призер 
биология 

Шутылева Елена 

Николаевна 

28 
Давыдова  Дарья  Андреевна  8 18 

призер 
биология 

Сизова Татьяна 

Васильевна 

29 
Логачев  Сергей  Викторович  8 5 

призер 
биология 

Труфанова Наталья 

Алексеевна 

30 
Уманец  Алиса  Витальевна  8 25 

призер 
биология 

Шапошник Любовь 

Петровна 

31 
Герасимов  Андрей  Витальевич  8 4 

призер 
биология 

Рыжикова Наталья 

Алексеевна 

32 
Сотник  Галина  Денисовна 8 25 

призер 
биология 

Шапошник Любовь 

Петровна 

33 
Дадаян  Семен  Генрихович  9 19 

победитель 
биология 

Ажмуратова Жанна 

Викторовна 

34 
Чолан  Дарья  Руслановна  9 17 

призер 
биология 

Гейнц Наталья 

Ивановна 

35 Кравчуненко  Татьяна  Романовна 9 25 призер биология Шапошник Любовь 



Петровна 

36 
Московцев  Елизар  Игоревич  9 17 

призер 
биология 

Гейнц Наталья 

Ивановна 

37 
Земляной  

Святослав  Владимирович 
9 5 

призер 
биология 

Труфанова Наталья 

Алексеевна 

38 
Малыхина  Анна  Владимировна 9 20 

призер 
биология 

Алейник Ольга 

Владимировна 

39 
Панченко  Инна  Александровна  9 18 

призер 
биология 

Сизова Татьяна 

Васильевна 

40 
Чуприна  Вадим  Валерьевич  9 8 

призер 
биология 

Мозер Нина 

Иосифовна 

41 
Ивко  Дарья  Андреевна 9 19 

призер 
биология 

Ажмуратова Жанна 

Викторовна 

42 
Сизова  Надежда  Владимировна  9 18 

призер 
биология 

Сизова Татьяна 

Васильевна 

43 
Базар  Александр Александрович 10 7 

победитель 
биология 

Слепцова Лариса 

Ильинична  

44 

Смолянинова Юлия Александровна 10 7 призер 
биология 

Слепцова Лариса 

Ильинична   

45 
Фисенко  Мария    10 19 

призер 
биология 

Ажмуратова Жанна 

Викторовна 

46 
Денисенко  Кристина  Эдуардовна  10 14 

призер 
биология 

Барановская Елена 

Анатольевна 

47 
Кирносова  Елизавета  Олеговна 10 17 

призер 
биология 

Погосова Лиля 

Джавадовна 

48 
Овчинникова  Мария  Васильевна 10 17 

призер 
биология 

Погосова Лиля 

Джавадовна 

49 
Томилов  Дмитрий  Андреевич  10 25 

призер 
биология 

Шапошник Любовь 

Петровна 



50 
Щербатых  Екатерина  Сергеевна  10 19 

призер 
биология 

Ажмуратова Жанна 

Викторовна 

51 
Полухина  Алина  Евгеньевна 10 20 

призер 
биология 

Алейник Ольга 

Владимировна 

52 
Симонов  Олег  Евгеньевич 10 18 

призер 
биология 

Сизова Татьяна 

Васильевна 

53 
Алексеев  Вячеслав  Иванович  11 1 

победитель 
биология 

Горбаненко 

Екатерина Игоревна 

54 
Шамин  Дмитрий  Александрович 11 17 

призер 
биология 

Гейнц Наталья 

Ивановна 

55 
Черченко  Семен Александрович 11 1 

призер 
биология 

Горбаненко 

Екатерина Игоревна 

56 
Михайленко  Татьяна  Александровна  11 14 

призер 
биология 

Барановская Елена 

Анатольевна 

57 
Садчиков  Иван Михайлович  11 19 

призер 
биология 

Ажмуратова Жанна 

Викторовна 

58 
Козлова Татьяна  Сергеевна  11 7 

призер 
биология 

Слепцова Лариса 

Ильинична 

59 
Темченко  Анжела  Евгеньевна 11 34 

призер 
биология 

Ткачева  Виктория 

Вячеславовна 

60 

Греков  Дмитрий  Андреевич 11 5 

призер 

биология 

Сердюкова 

Людмила 

Викторовна 

61 
Безукладнов  Александр  Евгеньевич  11 17 

призер 
биология 

Гейнц Наталья 

Ивановна 

62 

Библева  Анастасия  Владимировна  
11 20 

призер 
биология 

Алейник Ольга 

Владимировна 

63 
Терентьева  Таисия  Викторовна  11 20 

призер 
биология 

Алейник Ольга 

Владимировна 



64 
Кумпан  Валерия  Дмитриевна  7 17 

победитель 
география 

Анисимов Эдуард 

Витальевич 

65 
Щепилова  Диана  Альбертовна  7 25 

призер 
география 

Полунина Светлана 

Витальевна 

66 
Харченко Валерия  Александровна  7 17 

призер 
география 

Анисимов Эдуард 

Витальевич 

67 
Мельник  Богдан  Иванович  7 1 

призер 
география 

Сахно Людмила 

Викторовна 

68 
Герасимов  Андрей  Витальевич  8 4 

победитель 
география 

Баблиян Анаит 

Гагиковна 

69 
Лобурь  Юрий  Владимирович  8 17 

призер 
география 

Анисимов Эдуард 

Витальевич 

70 
Пирожкова  Диана  Романовна  8 9 

призер 
география 

Кужиль Юрий 

Михайлович 

71 
Логачев  Сергей  Викторович  8 5 

призер 
география 

Труфанова Наталья 

Алексеевна 

72 
Андреева  Екатерина  Андреевна  9 17 

победитель 
география 

Анисимов Эдуард 

Витальевич 

73 
Гарькуша  Александр  Сергеевич  9 5 

призер 
география 

Труфанова Наталья 

Алексеевна 

74 
Багдасаров  Никита  Сергеевич  9 5 

призер 
география 

Труфанова Наталья 

Алексеевна 

75 
Кравчуненко  Татьяна  Романовна  9 25 

призер 
география 

Горбатюк Наталья 

Эдуардовна 

76 
Филимонов  Максим  Игоревич  10 1 

победитель 
география 

Сахно Людмила 

Викторовна 

77 
Полухина  Алина  Евгеньевна  10 20 

призер 
география 

Ложкина Ирина 

Петровна 

78 Зайцев  Роман Владимирович  10 20 призер география Ложкина Ирина 



Петровна 

79 
Лебедев  Юрий  Юрьевич  10 20 

призер 
география 

Ложкина Ирина 

Петровна  

80 

Лях  наталья  Николаевна  11 2 

победитель 

география 

Трифонова 

Валентина 

Николаевна 

81 
Корепин  Никита  Сергеевич  11 5 

призер 
география 

Труфанова Наталья 

Алексеевна 

82 
Осмонова  Назе  Темировна  11 25 

призер 
география 

Горбатюк Наталья 

Эдуардовна 

83 
Фисенко  Вероника Георгиевна 7 5 

победитель 

информатика и 

ИКТ 

Домащенко Виктор 

Владимирович 

84 

Чумак Андрей Владимирович 
8 20 победитель 

информатика и 

ИКТ 

Булан Наталья 

Алексеевна 

85 
Логачев Сергей Викторович 8 5 призер 

информатика и 

ИКТ 

Лознова Елена 

Вадимовна 

86 
Барабаш Данила Дмитриевич 9 1 победитель 

информатика и 

ИКТ 

Савин Виталий 

Григорьевич 

87 
Лобурь Юрий Владимирович 8 17 призер 

информатика и 

ИКТ 

Лобурь Ирина 

Анатольевна 

88 
Карабанов Сергей Сергеевич 9 1 призер 

информатика и 

ИКТ 

Савин Виталий 

Григорьевич 

89 

Солодовников Михаил Витальевич 
10 5 победитель 

информатика и 

ИКТ 

Лознова Елена 

Вадимовна 

90 
Алексеев Вячеслав Иванович 11 1 победитель 

информатика и 

ИКТ 

Савин Виталий 

Григорьевич 

91 
Болдырев  Артем Алекеевич 11 17 призер 

информатика и 

ИКТ 

Лобурь Ирина 

Анатольевна 

92 Корепин Никита Сергеевич 11 5 призер информатика и Лознова Елена 



ИКТ Вадимовна 

93 
Борщан Анна Анатольевна 11 3 призер 

информатика и 

ИКТ 

Данилин Сергей 

Георгиевич 

94 
Фисенко  Вероника  Георгиевна  7 5 

победитель 
история 

Бруки Лятиф 

Маммад 

95 
Гарькуша  Александр  Сергеевич  9 5 

победитель 
история 

Бруки Лятиф 

Маммад 

96 

Сидоренко  Илья  Витальевна 10 5 

победитель 

история 

Овчаренко 

Виктория 

Николаевна 

97 

Федотов  Владислав  Александрович  11 4 

победитель 

история 

Палашкина 

Валентина 

Владимировна 

98 
Демидкина  Елена  Евгеньевна  11 1 призер история 

Зюльковская Ольга 

Николаевна 

99 
Крылова  Ульяна  Алексеевна  11 17 призер история 

Кудинова Ольга 

Васильевна 

10

0 
Негревский  Иван  Анатольевич  11 6 призер история 

Федянина Светлана 

Николаевна 

10

1 
Шарафанов  Илья  Анатольевич  11 17 призер история 

Кудинова Ольга 

Васильевна 

10

2 
Гринь Павел Андреевич 7 17 победитель литература 

Титаренко Виктория 

Александровна 

10

3 
Полонец Анжелика Валентиновна 7 41 призер литература 

Коваленко Юлия 

Викторовна 

10

4 Ирхина Ульяна Владимировна 8 14 победитель литература 

Тихоновская 

Людмила 

Алексеевна 

10 Дыбко Владислава Николаевна 8 17 победитель литература Фролова Светлана 



5 Анатольевна 

10

6 
Бидненко Алиса Дмитриевна 8 20 призер литература 

Ивановец Ирина 

Николаевна 

10

7 
Рысев Павел Дмитриевич 8 9 призер литература 

Иващенко Наталья 

Алексеевна 

10

8 
Сибюк Дарья Романовна 8 1 призер литература 

Качан Татьяна 

Ивановна 

10

9 
Галямина Дарья Сергеевна 8 5 призер литература 

Потоцкая Инна 

Васильевна 

11

0 
Слюсарев Богдан Владимирович 8 4 призер литература 

Семенова Марина 

Леонидовна 

11

1 
Иванова Александра Викторовна 8 18 призер литература 

Голубова Ирина 

Борисовна 

11

2 Куроптев Владислав Андреевич 9 4 победитель 
литература 

Семенова Марина 

Леонидовна 

11

3 Настюшенко Ольга Валерьевна 9 9 призѐр 
литература 

Иващенко Наталья 

Алексеевна 

11

4 Рахманин Николай Алексеевич 9 25 призѐр 
литература 

Петрова Татьяна 

Викторовна 

11

5 
Колесникова Елизавета Игоревна 

9 3 призѐр 
литература 

Кудрявцева 

Светлана Петровна 

11

6 Мороз Екатерина  Андреевна 9 18 призѐр 
литература 

Шульгина Мария 

Александровна 

11

7 

Комендант Юлия Сергеевна 9 14 призѐр 

литература 

Тихоновская 

Людмила 

Алексеевна 

11

8 Джигиль Екатерина Сергеевна 9 17 призѐр 
литература 

Батог Галина 

Владимировна 

11 Вольных Анна Алексеевна 9 5 призѐр литература ПащенкоНнаталья 



9 Викторовна 

12

0 Павленко Екатерина Александровна 10 5 победитель 
литература 

Иванова Елена 

Владимировна 

12

1 Рябушкина  Анастасия Андреевна 10 5 призер 
литература 

Новикова Рита 

Ивановна 

12

2 Разнодумова Виктория Алексеевна 10 17 призер 
литература 

Батог Галина 

Владимировна 

12

3 Малик Ольга Игоревна 10 1 призер 
литература 

Погорелова Галина 

Анатольевна 

12

4 Медуха Ксения Юрьевна 10 2 призер 
литература 

Куликова Наталья 

Алексеевна 

12

5 Заика Евгений Игоревич 10 6 призер 
литература 

Бундюк Яна 

Михайловна 

12

6 
Болдырева Екатерина Алексеевна 11 17 победитель литература 

Титаренко Виктория 

Александровна 

12

7 
Фуголь Мария Валерьевна 11 19 призер литература 

Писаренко Наталья 

Григорьевна 

12

8 
Негревский Иван Анатольевич 11 6 призер литература 

Степанова Наталья 

Владимировна 

12

9 
Корепин Никита Сергеевич 11 5 призер литература 

Иванова Елена 

Владимировна 

13

0 
Крылова Ульяна Алексеевна 11 17 призер литература 

Батог Галина 

Владимировна 

13

1 
Амирова Ульяна Газиевна 11 1 призер литература 

Качан Татьяна 

Ивановна 

13

2 
Борщан Анна Анатольевна 11 3 призер литература 

Кудрявцева 

Светлана Петровна 

13

3 
Мягкая Валерия Андревна 11 25 призер литература 

Волошина Наталья 

Николаевна 



13

4 
Тимошенко  Екатерина  Евгеньевна  7 17 победитель математика 

Чередниченко 

Инесса Виктровна 

13

5 Гринь  Павел  Андреевич  7 17 
призер математика 

Чередниченко 

Инесса Виктровна 

13

6 
Мацко  Алина  Евгеньевна  7 14 призер математика 

Дрюпина Оксана 

Викторовна 

13

7 
Чумак  Андрей  Владимирович  8 20 победитель математика 

Селюта Светлана 

Сергеевна 

13

8 
Чередниченко  Ксения  Антоновна  10 19 победитель математика 

Фомичева Нина 

Александровна 

13

9 
Шиш  Дмитрий  Владимирович  10 1 призер математика 

Адаменко Инна 

Артемовна 

14

0 
Разнодумова  Виктория  Алексеевна 10 17 призер математика 

Шакитько Олеся 

Ивановна 

14

1 
Савин  Андрей Витальевич  11 1 победитель математика 

Адаменко Инна 

Артемовна 

14

2 Филатов  Захар  Сергеевич  11 1 призер математика 

Немальцева 

Валентина 

Николаевна 

14

3 
Востроиглова  Диана  Андреевна  11 18 призер математика 

Кузнецова Лариса 

Викторовна 

14

4 
Кузнецов  Алексей  Николаевич  11 19 призер математика 

Нестеренко Лариса 

Ивановна 

14

5 
Гринь  Павел Андреевич  7 17 

победитель 
МХК 

Новгородская Анна 

Васильевна 

14

6 
Шульева  Ульяна  Андреевна  7 17 

призер 
МХК 

Новгородская Анна 

Васильевна 

14

7 
Кришталь  София  Денисовна  7 19 

призер 
МХК 

Кощеева Лилия 

Николаевна 



14

8 
Закревская  Александра Сергеевна  7 3 

призер 
МХК 

Окулова Светлана 

Николаевна 

14

9 
Ляпунова  Татьяна  Георгиевна  8 19 

победитель 
МХК 

Кощеева Лилия 

Николаевна 

15

0 
Трофименко  Кристина  Александровна  8 5 

призер 
МХК 

Мацакова Дарья 

Васильевна 

15

1 
Бабичева  Дарья  Павловна  8 20 

призер 
МХК 

Турманова Ирина 

Леонидовна 

15

2 Абакумова  Юлия  Александровна  9 4 

победитель 

МХК 

Березницкая 

Татьяна 

Валентиновна 

15

3 
Куликова  Мария  Юрьевна  9 20 

призер 
МХК 

Турманова Ирина 

Леонидовна 

15

4 
Соколова  Екатерина  Денисовна  9 5 

призер 
МХК 

Мацакова Дарья 

Васильевна 

15

5 
Кудлай  Егор  Сергеевич  10 5 

победитель 
МХК 

Мацакова Дарья 

Васильевна 

15

6 
Цыганенко  Елизавета  Евгеньевна  10 5 

призер 
МХК 

Мацакова Дарья 

Васильевна 

15

7 
Фуголь Мария  Валерьевна  11 19 

победитель 
МХК 

Кощеева Лилия 

Николаевна 

15

8 
Хохлова  Анна  Алексеевна  11 5 

призер 
МХК 

Мацакова Дарья 

Васильевна 

15

9 
Шевелько  Валерия  Витальевна  11 5 

призер 
МХК 

Мацакова Дарья 

Васильевна 

16

0 
Саркисян  Джесика   7 5 

победитель 
немецкий язык 

Олейник Вера 

Александровна 

16

1 
Лашина  Ксения  Михайловна  7 5 

призер 
немецкий язык 

Олейник Вера 

Александровна 



16

2 
Игнатов  Игорь  Юрьевич  7 20 

призер 
немецкий язык 

Туснолобова Ирина 

Анатольевна 

16

3 
Четвериоква  Ангелина  Николаевна 7 5 

призер 
немецкий язык 

Олейник Вера 

Александровна 

16

4 Деркунская  Полина  Алексеевна  
8 5 

победитель 
немецкий язык 

Олейник Вера 

Александровна 

16

5 Сучилкина  Софья  Александровна  
8 5 

призер 
немецкий язык 

Олейник Вера 

Александровна 

16

6 Швецова  Евгения  Алексеевна  
9 6 

победитель 
немецкий язык 

Лебедь Ирина 

Петровна 

16

7 
Пронина  Софья  Владимировна  7 20 

победитель 
ОБЖ 

Карчалов Владимир 

Филиппович 

16

8 
Лашко  Татьяна  Юрьевна  7 

20 призер 
ОБЖ 

Карчалов Владимир 

Филиппович 

16

9 
Иващенко  Ксения  Викторовна  7 9 

призер 
ОБЖ 

Кужиль Юрий 

Михайлович 

17

0 
Логачев  Сергей  Викторович 8 5 

победитель 
ОБЖ 

Гронь Юрий 

Григорьевич 

17

1 
Аула  Виталий  Александрович  8 20 

призер 
ОБЖ 

Карчалов Владимир 

Филиппович 

17

2 Панченко  Марина  Владимировна 8 20 призер 
ОБЖ 

Карчалов Владимир 

Филиппович 

17

3 
Пирожкова Диана  Романовна 8 9 

призер 
ОБЖ 

Кужиль Юрий 

Михайлович 

17

4 
Вальков  Дмитрий  Дмитриевич  8 5 

призер 
ОБЖ 

Гронь Юрий 

Григорьевич 

17

5 
Фитчук  Тимур  Денисович 8 17 

призер 
ОБЖ 

Нежигай Сергей 

Михайлович 

17 Чернушич  Виктория  Сергеевна 8 20 призер ОБЖ Карчалов Владимир 



6 Филиппович 

17

7 
Жидкова  Вероника  Денисовна  8 2 

призер 
ОБЖ 

Беклемешев 

Николай Олегович 

17

8 
Добрыдина  Мария  Вадимовна 8 9 

призер 
ОБЖ 

Кужиль Юрий 

Михайлович 

17

9 
Богдасаров  Никита  Сергеевич  9 5 победитель ОБЖ 

Гронь Юрий 

Григорьевич 

18

0 
Настюшенко  Ольга  Валерьевна 9 9 призер ОБЖ 

Кужиль Юрий 

Михайлович 

18

1 Бирюков  Никита  Андреевич  
9 

2 
призер ОБЖ 

Беклемешев 

Николай Олегович 

18

2 
Буркаль Екатерина Андреевна  9 20 призер ОБЖ 

Карчалов Владимир 

Филиппович 

18

3 Хорохоркин Альберт Евгеньевич  9 19 призер ОБЖ 

Наконечный 

Михаил 

Михайлович 

18

4 Бондаренко  Данила  Григорьевич  
9 

20 
призер ОБЖ 

Карчалов Владимир 

Филиппович 

18

5 
Вольных Анна   Алексеевна 9 5 призер ОБЖ 

Гронь Юрий 

Григорьевич 

18

6 
Корсунов  Даниил Романович  9 2 призер ОБЖ 

Беклемешев 

Николай Олегович 

18

7 
Лукинова  Екатерина  Семеновна  9 25 призер ОБЖ 

Козлов Вадим 

Анатольевич 

18

8 
Закора  Никита  Олегович  9 18 призер ОБЖ 

Борейко Юрий 

Алексеевич 

18

9 
Изотов  Дмитрий  Алексеевич 9 17 призер ОБЖ 

Нежигай Сергей 

Михайлович 

19 Крыгин  Никита  Александрович  9 2 призер ОБЖ Беклемешев 



0 Николай Олегович 

19

1 
Кудлай  Егор Сергеевич  10 5 победитель ОБЖ 

Гронь Юрий 

Григорьевич 

19

2 
Солодовников  Михаил  Витальевич  10 5 призер ОБЖ 

Гронь Юрий 

Григорьевич 

19

3 
Дробот  Евгений  Александрович 10 5 призер ОБЖ 

Гронь Юрий 

Григорьевич 

19

4 
Жуков  Владислав  Владимирович 10 20 призер ОБЖ 

Карчалов Владимир 

Филиппович 

19

5 
Кубарев  Андрей  Александрович  10 20 призер ОБЖ 

Карчалов Владимир 

Филиппович 

19

6 
Брусенский 

Владимирови

ч  
Вадимович  11 5 победитель ОБЖ 

Гронь Юрий 

Григорьевич 

19

7 
Греков  Дмитрий   Андреевич 11 5 призер ОБЖ 

Гронь Юрий 

Григорьевич 

19

8 
Заугольный  Александр  Сергеевич  11 18 призер ОБЖ 

Борейко Юрий 

Алексеевич 

19

9 
Моргун  Владимир  Евгеньевич 11 25 призер ОБЖ 

Козлов Вадим 

Анатольевич 

20

0 
Глушко  Ярослав  Андреевич  11 5 призер ОБЖ 

Гронь Юрий 

Григорьевич 

20

1 Новгородская  Александра  Александровна  
11 17 призер ОБЖ 

Нежигай Сергей 

Михайлович 

20

2 
Левченко  Дарья  Ивановна  11 20 призер ОБЖ 

Карчалов Владимир 

Филиппович 

20

3 
Горяйнов Александр  Сергеевич  11 5 призер ОБЖ 

Гронь Юрий 

Григорьевич 

20

4 Герман  Святослав  Валерьевич  11 20 
призер ОБЖ 

Карчалов Владимир 

Филиппович 



20

5 Рыкова  Марина  Андреевна 7 4 победитель обществознание 

Палашкина 

Валентина 

Владимировна 

20

6 
Бесчастнова  Вероника  Дмитриевна  7 20 призер обществознание 

Винник Инна 

Валерьевна 

20

7 
Вакуленко  Егор Владимирович  7 20 призер обществознание 

Винник Инна 

Валерьевна 

20

8 Плонец  
Анжелика  

Валентиновна  7 41 
призер обществознание 

Рожнева Ирина 

Юрьевна 

20

9 
Литовченко  Никита  Евгеньевич  7 5 призер обществознание 

Бруки Лятиф 

Маммад 

21

0 Гринь  Павел  Андреевич  7 17 призер обществознание 

Ждановских 

Александра 

Николаевна 

21

1 Малашенко  Ульяна  Александровна 8 17 победитель обществознание 

Ждановских 

Александра 

Николаевна 

21

2 Кольмакова  Валерия  Евгеньевна 8 2 призер обществознание 

Трифонова 

Валентина 

Николаевна 

21

3 
Вязовец  Дарья  Николаевна 8 18 призер обществознание 

Логинова Анна 

Анатольевна 

21

4 
Слиш Кристина Сергеевна  8 20 призер обществознание 

Винник Инна 

Валерьевна 

21

5 Дмитриев  Егор  Александрович  8 17 призер обществознание 

Ждановских 

Александра 

Николаевна 

21

6 
Уманец  Алиса  Витальевна  8 25 призер обществознание 

Рубан Ирина 

Дмитриевна 



21

7 
Назаров  Глеб Сергеевич  8 18 призер обществознание 

Логинова Анна 

Анатольевна 

21

8 

Тонкошкуров

а  
Альбина  Игоревна 8 19 призер обществознание 

Арустамян Анжела 

Георгиевна 

21

9 
Лебедева  Валерия  Андреевна 9 25 победитель обществознание 

Рубан Ирина 

Дмитриевна 

22

0 
Сташкова  Ксения  Васильевна 9 18 призер обществознание 

Азимова Марина 

Палиевна 

22

1 
Джигиль Екатерина  Сергеевна 9 17 призер обществознание 

Кудинова Ольга 

Васильевна 

22

2 
Куламиец  Дарья  Игоревна 9 14 призер обществознание 

Винская Татьяна 

Николаевна 

22

3 
Гарькуша  Александр  Сергеевич  9 5 призер обществознание 

Бруки Лятиф 

Маммад 

22

4 
Сергиенко  Мария  Владимировна  9 20 призер обществознание 

Винник Инна 

Валерьевна 

22

5 Марченко  Дарья  Андреевна 10 4 

победитель 

обществознание 

Палашкина 

Валентина 

Владимировна 

22

6 
Ткаченко  Дарья  Ивановна  10 1 

призер 
обществознание 

Зюльковская Ольга 

Николаевна 

22

7 
Шиш Дмитрий  Владимирович  10 1 

призер 
обществознание 

Зюльковская Ольга 

Николаевна 

22

8 
Корякин  Данила  Николаевич 10 17 

призер 
обществознание 

Гусева Нина 

Ивановна 

22

9 Котовец Мария  Александровна 10 4 

призер 

обществознание 

Палашкина 

Валентина 

Владимировна 

23 Кирносова  Елизавета  Олеговна  10 17 призер обществознание Гусева Нина 



0 Ивановна 

23

1 Кудлай  Егор Сергеевич 10 5 

призер 

обществознание 

Овчаренко 

Виктория 

Николаевна 

23

2 
Разнодумова  Виктория Алексеевна 10 17 

призер 
обществознание 

Гусева Нина 

Ивановна 

23

3 Федотов  Владислав  Александрович  11 4 

победитель 

обществознание 

Палашкина 

Валентина 

Владимировна 

23

4 
Востроиглова  Диана  Андреевна  11 18 

призер 
обществознание 

Логинова Анна 

Анатольевна 

23

5 
Рахматулина  Наталья  Николаевна 11 1 

призер 
обществознание 

Зюльковская Ольга 

Николаевна 

23

6 
Тарасова  Екатерина  Александровна  11 5 

призер 
обществознание 

Шевцова Ириан 

Ивановна 

23

7 
Разнодумова  Виктория  Алексеевна  10 17 

победитель 
политехническая 

КорконишкоНаталь

я Владимировна 

23

8 
Бурдюгов  Николай  Алексеевич  10 17 

призер 
политехническая 

КорконишкоНаталь

я Владимировна 

23

9 
Орликовская  Ксения  Витальевна  10 17 

призер 
политехническая 

КорконишкоНаталь

я Владимировна 

24

0 
Симоненко  Никита  Александрович  11 17 

победитель 
политехническая 

КорконишкоНаталь

я Владимировна 

24

1 
Свирь  Виктор  Николаевич  11 17 

призер 
политехническая 

КорконишкоНаталь

я Владимировна 

24

2 
Головко  Андрей  Владимирович  11 5 

призер 
политехническая 

Уварова Лариса 

Альбертовна 

24

3 
Пенчуков  Иван  Алексеевич  11 17 

призер 
политехническая 

КорконишкоНаталь

я Владимировна 



24

4 
Гром  Егор  Юрьевич  11 17 

призер 
политехническая 

КорконишкоНаталь

я Владимировна 

24

5 
Латко  Владислав  Владимирович  11 5 

призер 
политехническая 

Уварова Лариса 

Альбертовна 

24

6 
Власян  Виннсент  Врежевич  11 17 

победитель 
право 

Кудинова Ольга 

Васильевна 

24

7 Федотов  Владислав  Александрович  11 4 

призер 

право 

Палашкина 

Валентина 

Владимировна 

24

8 
Шарафанов  Илья  Анатольевич  11 17 

призер 
право 

Кудинова Ольга 

Васильевна 

24

9 
Разнодумова  Виктория  Алексеевна  10 17 

победитель 
право 

Гусева Нина 

Ивановна 

25

0 

Котовец  Мария  Александровна  10 

4 

призер 

право 

Палашкина 

Валентина 

Владимировна 

25

1 
Зайцев  Роман  Владимирович  10 20 

призер 
право 

Винник Инна 

Валерьевна 

25

2 
Пеляк  Ярослав  Максимович  10 17 

призер 
право 

Гусева Нина 

Ивановна 

25

3 Титова  Елизавета  Дмитриевна  
10 18 

призер 
право 

Азимова Марина 

Палиевна 

25

4 Рябушкина  Анастасия  Андреевна  10 5 

призер 

право 

Овчаренко 

Виктория 

Николаевна 

25

5 
Марченко  Даниил  Алексеевич  10 20 

призер 
право 

Винник Инна 

Валерьевна 

25

6 
Гарькуша  Александр  Сергеевич  9 5 

победитель 
право 

Бруки Лятиф 

Маммад 



25

7 
Артеменко  Антон  Олегович  9 5 

призер 
право 

Бруки Лятиф 

Маммад 

25

8 
Черненко  Дарья  Сергеевна  9 5 

призер 
право 

Бруки Лятиф 

Маммад 

25

9 
Мушурова  Анастасия  Игоревна  9 17 

призер 
право 

Кудинова Ольга 

Васильевна 

26

0 Кулагин  Богдан  Андреевич  8 5 

победитель 

право 

Овчаренко 

Виктория 

Николаевна 

26

1 
Назаров  Глеб  Сергеевич  8 18 

призер 
право 

Логинова Анна 

Анатольевна 

26

2 
Уманец  Алиса  Витальевна  8 25 

призер 
право 

Рубан Ирина 

Дмитриевна 

26

3 
Шешеня  Максим  Викторович  7 5 

победитель 
право 

Бруки Лятиф 

Маммад 

26

4 
Литовченко  Никита  Евгеньевич  7 5 

призер 
право 

Бруки Лятиф 

Маммад 

26

5 
Мацко  Алина  Ивановна  7 14 

победитель 
русский язык 

Еремеева Ольга 

Александровна 

26

6 
Алина  Ждана  Алексеевна  7 5 

призер 
русский язык 

Потоцкая Инна 

Васильевна 

26

7 
Денисенко  Анастасия  Михайловна  8 14 

победитель 
русский язык 

Еремеева Ольга 

Александровна 

26

8 
Джигиль  Екатерина  Сергеевна  9 17 

победитель 
русский язык 

Батог Галина 

Владимировна 

26

9 
Титов  Евгений  Дмитриевич  9 18 

призер 
русский язык 

Шульгина Мария 

Александровна 

27

0 
Назаренко  Алина  Александровна 9 1 

призер 
русский язык 

Гладкая Ольга 

Александровна 



27

1 
Ермолова  Екатерина  Олеговна  9 5 

призер 
русский язык 

Пащенко Наталья 

Викторовна 

27

2 
Суворова  Ангелина  Андреевна  9 1 

призер 
русский язык 

Погорелова Галина 

Анатольевна 

27

3 Куламиец  Дарья  Игоревна  9 14 

призер 

русский язык 

Тихоновская 

Людмила 

Алексеевна 

27

4 
Разнодумова  Виктория  Алексеевна  10 17 

победитель 
русский язык 

Батог Галина 

Владимировна 

27

5 
Фисенко  Мария    10 19 

призер 
русский язык 

Магомедисинова 

Лариса Викторовна 

27

6 
Корепин  Никита  Сергеевич  11 5 

победитель 
русский язык 

Иванова Елена 

Владимировна 

27

7 
Шостак  Ирина  Владимировна  7 25 победитель технология 

Юрченко Валентина 

Александровна 

27

8 
Пузырникова  Мария  Алексеевна  7 17 призер технология 

ПопковаТатьяна 

Алексеевна 

27

9 
Колыман  Валерия Валерьевна  7 25 призер технология 

Юрченко Валентина 

Александровна 

28

0 
Яценко  Анна Андреевна  7 5 призер технология 

Турчина Ольга 

Викторовна 

28

1 
Уманец  Алина  Витальевна  8 25 победитель технология 

Юрченко Валентина 

Александровна 

28

2 
Беляченко  Алина  Денисовна  8 25 призер технология 

Юрченко Валентина 

Александровна 

28

3 
Иванова  Александра  Викторовна  8 18 призер технология 

Рыбалка Галина 

Николаевна 

28

4 
Чернушич  Виктория  Сергеевна  8 20 призер технология 

Божина Елена 

Николаевна 



28

5 
Кравчуненко  Татьяна  Романовна  9 25 победитель технология 

Юрченко Валентина 

Александровна 

28

6 
Приймак  Анна  Андреевна 9 25 призер технология 

Юрченко Валентина 

Александровна 

28

7 
Леонова  Анастасия  Вадимовна  9 25 призер технология 

Юрченко Валентина 

Александровна 

28

8 
Гарькуша  Анастасия  Сергеевна  10 25 победитель технология 

Юрченко Валентина 

Александровна 

28

9 
Шапошник  Екатерина  Андреевна  10 25 призер технология 

Юрченко Валентина 

Александровна 

29

0 
Лысак  Елена  Андреевна  11 25 победитель технология 

Юрченко Валентина 

Александровна 

29

1 
Потанин  Андрей  Николаевич  7 17 победитель технология 

Сбоев Андрей 

Владимирович 

29

2 
Зюлев  Даниил  Александрович  7 5 призер технология 

Федяев Юрий 

Фѐдорович 

29

3 
Корепин  Дмитрий  Сергеевич  7 5 призер технология 

Федяев Юрий 

Фѐдорович 

29

4 
Красницкий  Алексей  Александрович  8 17 победитель технология 

Сбоев Андрей 

Владимирович 

29

5 Костюк  Илья  Владимирович  8 25 призер технология 

Кондрашкин 

Николай 

Владимирович 

29

6 Дужак Алексей  Валерьевич  8 25 призер технология 

Кондрашкин 

Николай 

Владимирович 

29

7 Романеко  Александр  Юрьевич  9 25 победитель технология 

Кондрашкин 

Николай 

Владимирович 



29

8 Сидренко  Григорий  Александрович  9 25 призер технология 

Кондрашкин 

Николай 

Владимирович 

29

9 
Дробот  Евгений  Александрович  10 5 победитель технология 

Федяев Юрий 

Фѐдорович 

30

0 Адодин  Артем  Андреевич  7 17 победитель физика 

Корконишко 

Наталья 

Владимировна 

30

1 
Исанкин  Ярослав  Дмитриевич 7 5 призер физика 

Кибер Елена 

Фѐдоровна 

30

2 
Чумак  Андрей  Владимирович  8 20 победитель физика 

Чумак Татьяна 

Дмитриевна 

30

3 
Тимина  Мария  Игоревна 8 1 призер физика 

Нехейма Любовь 

Александровна 

30

4 Садковский Павел Александрович 8 17 призер физика 

Корконишко 

Наталья 

Владимировна 

30

5 
Барабаш  Данила  Дмитриевич  9 1 победитель физика 

Савина Анна 

Леонидовна 

30

6 
Алексеева  Валерия  Павловна  9 5 призер физика 

Уварова Лариса 

Альбертовна 

30

7 Дыбко  Валерия  Николаевна  9 17 призер физика 

Корконишко 

Наталья 

Владимировна 

30

8 Бурдюгов  Николай  Алексеевич 10 17 победитель физика 

Корконишко 

Наталья 

Владимировна 

30

9 
Савин  Андрей  Витальевич  11 1 победитель физика 

Нехейма Любовь 

Александровна 



31

0 Гром  Егор  Юрьевич  11 17 призер физика 

Корконишко 

Наталья 

Владимировна 

31

1 
Головко  Андрей  Владимирович  11 5 призер физика 

Уварова Лариса 

Альбертовна 

31

2 Свирь  Виктор  Николаевич  11 17 призер физика 

Корконишко 

Наталья 

Владимировна 

31

3 
Полтавский  Алексей  Евгеньевич  7 9 победитель 

физическая 

культура 

Копачев Михаил 

Викторович  

31

4 
Обласов  Сергей  Викторович  7 24 призер 

физическая 

культура 

Иванова Людмила 

Ивановна 

31

5 
Мишуткин  Алексей  Евгеньевич  7 24 призер 

физическая 

культура 

Иванова Людмила 

Ивановна 

31

6 
Костюк  Илья  Владимирович  8 25 победитель 

физическая 

культура 

Житлов Андрей 

Анатольевич 

31

7 
Ахмедов  Леонид  Хамразович  8 25 призер 

физическая 

культура 

Житлов Андрей 

Анатольевич 

31

8 
Колесник Олег  Николаевич 8 24 призер 

физическая 

культура 

Иванова Людмила 

Ивановна 

31

9 
Нарижный  Сергей  Андреевич  8 15 призер 

физическая 

культура 

Слинько Алексей 

Николаевич 

32

0 
Логачев  Сергей Викторович  8 5 призер 

физическая 

культура 

Романовский Роман 

Геннадьевич 

32

1 
Омельченко  Пауль   8 14 призер 

физическая 

культура 

Боровец Василий 

Валерьевич 

32

2 
Дьяченко  Владимир  Владимирович  9 9 победитель 

физическая 

культура 

Копачев Михаил 

Викторович  

32 Сидоренко  Григорий  Александрович  9 25 призер физическая Житлов Андрей 



3 культура Анатольевич 

32

4 
Макаров  Роман  Викторович  9 5 призер 

физическая 

культура 

Таджибов Таджиб 

Вячеславович 

32

5 
Подкуйко  Дмитрий  Игоревич  9 41 призер 

физическая 

культура 

Соколова Ирина 

Васильевна 

32

6 
Шостак  Сергей  Владимирович  9 25 призер 

физическая 

культура 

Житлов Андрей 

Анатольевич 

32

7 
Грицай  Виталий  Сергеевич  9 2 призер 

физическая 

культура 

Беклемешев 

Николай Олегович 

32

8 
Ивлев  Виталий  Андреевич  9 20 призер 

физическая 

культура 

Борейко Галина 

Григорьевна 

32

9 
Закора  Никита  Олегович  9 18 призер 

физическая 

культура 

Мельничук Елена 

Владимировна 

33

0 
Кобзарь  Александр  Сергеевич  9 20 призер 

физическая 

культура 

Борейко Галина 

Григорьевна 

33

1 
Кондратенко  Олег  Александрович  10 5 победитель 

физическая 

культура 

Гронь Юрий 

Григорьевич 

33

2 
Жуков  Владислав  Владимирович  10 20 призер 

физическая 

культура 

Карчалов Владимир 

Филиппович 

33

3 
Морякин  Кирилл  Вячеславович  10 1 призер 

физическая 

культура 

Фролов Леонид 

Анатольевич 

33

4 
Потапенко  Владимир  Владимирович  10 1 призер 

физическая 

культура 

Фролов Леонид 

Анатольевич 

33

5 
Степанов  Никита  Сергеевич  11 9 победитель 

физическая 

культура 

Копачев Михаил 

Викторович  

33

6 
Колесов  Кирилл  Денисович  11 20 призер 

физическая 

культура 

Карчалов Владимир 

Филиппович 

33

7 
Степанов  Данила  Сергеевич  11 9 призер 

физическая 

культура 

Копачев Михаил 

Викторович  



33

8 
Багдасарян  Алексей  Алексеевич  11 9 призер 

физическая 

культура 

Копачев Михаил 

Викторович  

33

9 
Кулешова  Мария  Денисовна  7 9 победитель 

физическая 

культура 

Копачев Михаил 

Викторович  

34

0 
Иващенко  Ксения  Викторовна  7 9 призер 

физическая 

культура 

Копачев Михаил 

Викторович  

34

1 Тимошенко  Екатерина  Евгеньевна  7 17 призер 
физическая 

культура 

Сулименко 

Светлана 

Анатольевна 

34

2 
Карпова  Яна  Андреевна  7 20 призер 

физическая 

культура 

Борейко Галина 

Григорьевна 

34

3 Пузырникова  Мария  Алексеевна 7 17 призер 
физическая 

культура 

Сулименко 

Светлана 

Анатольевна 

34

4 
Степанова  Кира  Витальевна  8 5 победитель 

физическая 

культура 

Романовский Роман 

Геннадьевич 

34

5 
Чернушич  Виктория  Сергеевна 8 20 призер 

физическая 

культура 

Борейко Галина 

Григорьевна 

34

6 
Панченко  Марина  Владимировна  8 20 призер 

физическая 

культура 

Борейко Галина 

Григорьевна 

34

7 
Тюмикова  Екатеина  Сергеевна 8 3 призер 

физическая 

культура 

Трунов Виктор 

Юрьевич 

34

8 
Пушкина  Ольга  Александровна  8 25 призер 

физическая 

культура 

Житлов Андрей 

Анатольевич 

34

9 
Настюшенко  Ольга  Валерьевна  9 9 победитель 

физическая 

культура 

Копачев Михаил 

Викторович  

35

0 
Бакыбаева  Виктория  Тимуровна  9 25 призер 

физическая 

культура 

Житлов Андрей 

Анатольевич 

35 Власова  Мария  Николаевна  9 20 призер физическая Карчалов Владимир 



1 культура Филиппович 

35

2 
Буркаль Екатерина  Андреевна  9 20 призер 

физическая 

культура 

Карчалов Владимир 

Филиппович 

35

3 
Юхта  Алина  Николаевна  9 25 призер 

физическая 

культура 

Житлов Андрей 

Анатольевич 

35

4 
Куликова  Мария  Юрьевна  9 20 призер 

физическая 

культура 

Борейко Галина 

Григорьевна 

35

5 
Дехния  Ангелина  Элдаровна  9 3 призер 

физическая 

культура 

Кириенко Сергей 

Яковлиевич 

35

6 
Бирюкова  Анна  Романовна  10 17 победитель 

физическая 

культура 

Бородина Елена 

Сергеевна 

35

7 
Клименко  Софья  Александровна  10 20 призер 

физическая 

культура 

Карчалов Владимир 

Филиппович 

35

8 
Давыдчик  Марина  Андреевна 10 2 призер 

физическая 

культура 

Угренинов 

Александр Юрьевич 

35

9 
Левченко  Дарья  Ивановна  11 20 победитель 

физическая 

культура 

Карчалов Владимир 

Филиппович 

36

0 
Демидова Валерия Андреевна   11 17 призер 

физическая 

культура 

Бородина Елена 

Сергеевна 

36

1 
Мацко  Екатерина  Викторовна  11 14 призер 

физическая 

культура 

Боровец Василий 

Валерьевич 

36

2 
Садковский  Павел  Александрович 8 17 

победитель 
химия 

Бондаренко 

ЕленаНиколаевна 

36

3 
Иващенко  Артур  Николаевич  8 18 

призер 
химия 

Сизова Татьяна 

Васильевна 

36

4 
Чумак  Андрей  Владимирович  8 20 

призер 
химия 

Пичужкина Наталья 

Анатольевна 

36

5 
Харитонов  Илья  Алексеевич  8 17 

призер 
химия 

Бондаренко 

ЕленаНиколаевна 



36

6 Галямина  Дарья  Сергеевна 8 5 

призер 

химия 

Сердюкова 

Людмила 

Викторовна 

36

7 
Тюмикова  Екатерина  Сергеевна 8 3 

призер 
химия 

Горшкова Наталья 

Михайловна 

36

8 
Литвинова  Милита  Геннадьевна 9 17 

победитель 
химия 

Бондаренко 

ЕленаНиколаевна 

36

9 
Елизова  Олеся  Сергеевна  10 17 

победитель 
химия 

Бондаренко 

ЕленаНиколаевна 

37

0 
Алексеев  Вячеслав  Иванович  11 1 

победитель 
химия 

Горбаненко 

Екатерина Игоревна 

37

1 Фисенко Вероника Георгиевна 7 5 

победитель 

экология 

Сердюкова 

Людмила 

Викторовна 

37

2 
Писклова Екатерина Сергеевна 7 14 

призер 
экология 

Барановская Елена 

Анатольевна 

37

3 
Зюльковский Никита Русланович 8 1 

победитель 
экология 

Горбаненко 

Екатерина Игоревна 

37

4 
Ирхина Ульяна Владимировна 8 14 

призер 
экология 

Барановская Елена 

Анатольевна 

37

5 
Рублевский Даниил Александрович 8 14 

призер 
экология 

Барановская Елена 

Анатольевна 

37

6 
Сизова Надежда Владимировна 9 18 

победитель 
экология 

Сизова Татьяна 

Васильевна 

37

7 
Кравчуненко Татьяна Романовна 9 25 

призер 
экология 

Шапошник Любовь 

Петровна 

37

8 
Ермолова Екатерина Олеговна 9 5 

призер 
экология 

Труфанова Наталья 

Алексеевна 

37 Черненко Дарья Сергеевна 9 5 призер экология Труфанова Наталья 



9 Алексеевна 

38

0 
Колесникова Елизавета Игоревна 9 3 

призер 
экология 

Кобченко Любовь 

Алексеевна 

38

1 
Земляной Святослав Владмирович 9 5 

призер 
экология 

Труфанова Наталья 

Алексеевна 

38

2 Безкровная Марина Владимировна 10 5 

победитель 

экология 

Сердюкова 

Людмила 

Викторовна 

38

3 Новикова Надежда Владимировна 10 5 

призер 

экология 

Сердюкова 

Людмила 

Викторовна 

38

4 
Полухина Алина Евгеньевна 10 20 

призер 
экология 

Алейник Ольга 

Владимировна 

38

5 Рябушкина Анастасия Андреевна 10 5 

призер 

экология 

Сердюкова 

Людмила 

Викторовна 

38

6 Денисова Дарья Евгеньевна 10 5 

призер 

экология 

Сердюкова 

Людмила 

Викторовна 

38

7 
Белокуров Игорь Андреевич 10 25 

призер 
экология 

Шапошник Любовь 

Петровна 

38

8 Цыганенко Елизавета Евгеньевна 10 5 

призер 

экология 

Сердюкова 

Людмила 

Викторовна 

38

9 Сидоренко Илья Витальевич 10 5 

призер 

экология 

Сердюкова 

Людмила 

Викторовна 

39

0 
Короткова Светлана Дмитриевна 11 5 

победитель 
экология 

Сердюкова 

Людмила 



Викторовна 

39

1 Крайних Валерия Валерьевна 11 5 

призер 

экология 

Сердюкова 

Людмила 

Викторовна 

39

2 Галактионова Надежда Васильевна 11 5 

призер 

экология 

Сердюкова 

Людмила 

Викторовна 

39

3 Греков Дмитрий Андреевич 11 5 

призер 

экология 

Сердюкова 

Людмила 

Викторовна 

39

4 
Косков Никита Степанович 11 18 

призер 
экология 

Сизова Татьяна 

Васильевна 

39

5 
Шамин Дмитрий Александрович 11 17 

призер 
экология 

Гейнц Наталья 

Ивановна 

39

6 
Даньшин Денис Валерьевич 11 14 

призер 
экология 

Барановская Елена 

Анатольевна 

39

7 
Исанккин  Ярослав  Дмитриевич  7 5 

победитель 
экономика 

Латуш Наталия 

Гртгорьевна 

39

8 
Галямина  Дарья  Сергеевна  8 5 

победитель 
экономика 

Латуш Наталия 

Гртгорьевна 

39

9 
Гарькуша  Александр  Сергеевич  9 5 

победитель 
экономика 

Вакуленко Елена 

Александровна 

40

0 
Алексеева  Валерия  Павловна  9 5 

призер 
экономика 

Вакуленко Елена 

Александровна 

40

1 Курбала  
Арсений  Дмитриевич  9 5 

призер 
экономика 

Вакуленко Елена 

Александровна 

40

2 
Короткова  Светлана  Дмитриевна  11 5 

победитель 
экономика 

Латуш Наталия 

Григорьевна 

40 Лях  Наталья  Николаевна  11 2 призер экономика Трифонова 



3 Валентина 

Николаевна 

 
        

 
        

 
        

Начальник 

     управления образования 

     администрации муниципального 

     образования Кореновский район 

  
  

С.М. Батог 

          


